PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000
CNPJ 46.634.176/0001-04-FONE – (14) 3766 9022 – FAX/

- (14) 3766 9025
Email – pmarandu@uol.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu
CONTRATO Nº 69/18
CONTRATADO: THIS CENTER INFORMATICA EIRELI – ME,  inscrita no
CNPJ sob nº 23.215.987/0001-67.
OBJETO Contratação de empresa para instalação de internet: Link 50 mg
dedicado com velocidade garantida de acesso a internet com fornecimento
de sinal, infra-estrutura e equipamentos necessários para recepção do sinal
de internet), na Escola Sagrado Coração de Jesus, localizada na AV José
ferezin, nº 800, bairro Jardim Maria Sodré, Arandu-SP.
VALOR GLOBAL: R$ 11.500,00 (onze mil e quinhentos reais).
VIGÊNCIA: 06 (seis) meses.
BASE LEGAL: Leis nº10520/2002 e 8666/93.
DATA: 10/08/2018.